Des rendements énergétiques maximaux
Avec la mesure individuelle des panneaux AXITEC, vous obtenez
une puissance garantie, avec une tolérance minimale de -0/+3 %.
Les cellules solaires traitées à haute performance, présentant
un taux de rendement moyen de 15 %, assurent un excellent
comportement par faible rayonnement solaire.
Une construction bien conçue
Le cadre du panneau AXITEC en aluminium anodisé, avec rai-

0
955
85
0
10
0
IP 67
160
Courbe caractéristique I-U avec 1000-800-500-
250 W/m2/ I-U characteristic curve at 1000-800-
500-250 W/m2
Coefficients de température/Temperature coefficients
Tension/Voltage Uoc
Courant/Current Isc
Puissance/Output Pmpp
AC-165P/156-48S	 165	 Wp	 23,67	 V	 7,01	 A	 7,58	 A	 28,71	 V	 12,67	 %
AC-170P/156-48S	 170	 Wp	 23,81	 V	 7,17	 A	 7,72	 A	 28,80	 V	 13,03	 %
AC-175P/156-48S	 175	 Wp	 23,97	 V	 7,31	 A	 7,83	 A	 28,82	 V	 13,38	 %
AC-180P/156-48S	 180	 Wp	 24,21	 V	 7,44	 A	 8,04	 A	 28,99	 V	 13,75	 %
AC-185P/156-48S	 185	 Wp	 24,38	 V	 7,60	 A	 8,17	 A	 29,28	 V	 14,14	 %
Example de/Example for AC-180P/156-48S
Données électriques (en conditions d‘essai standard (STC) rayonnement 1000 watts/m², spectre AM 1.5, température de cellule 25 °C)
Electrical data (at standard conditions (STC) solarisation 1000 watt/m², spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25° C)
Tension de système/System voltage 1000 V